
OKRES: Žďár nad Sázavou KÚ: Hamry nad Sázavou

DATUM

FORMÁT

Situace pracovního místa podél sil. I/19
DIO - posuvné denní pracovní místo při výstavbě chodníku

SITUACE PŘECHODNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

11/2022

A4

ZnačkyVysočina s.r.o.
Bezděkov 12, 589 01 Třešť

IČ: 015 26 588
DiČ: 015 26 588

Kašpar Vojtěch

21.11.2022 až 15.12.2022

NÁZEV VÝKRESU:

STAVBA:

KRAJ: Vysočina

VYPRACOVAL

TERMÍN

POZNÁMKA:
- Umístění přechodného dopravního značení dle TP č.66
  (Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích)
- Stávající dopravní značení v rozporu s přechodnou úpravou
  provozu bude zneplatněno škrtnutím nebo zakryto.
- Dopravní značení B28 umístěno 7 dní před zahájením stavby.

A15

IP4

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ROZSAH STAVBY

- Dopravní značení B28 osazeno v rozsahu potřebném pro provádění prací

1937/110

PRACOVNÍ MÍSTO: práce mimo komunikaci (Stroje mimo komunikaci) + mimo pracovní dobu, špatné klima�cké podmínky 

A
15

Z4
d

Z4
d

Z4
d

Z4
d

Z4
d

Z4
d

Pracovní prostor

A
15

PRACOVNÍ MÍSTO: práce mimo komunikaci (Stroje na komunikaci) - denní pracoviště při potřebě odvozu/návozu materiálu 

Z4
d

A
15

B
20

a
3
0

Z4
d

Z4
d

Z4
d

Z4
d

Z4
d

Z4
d S7

C
4b

Z4
d

Pracovní prostor, max.délky 50m Ochranný prostor

Min.průjezdný profil
vozovky 3,75m

P
8

Z4
d

Z4
d

S7 C
4b

A
15

B
20a

3
0

3
0

P
7


	Stránka 1

